
Comune di Cavallerleone

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)
RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2016

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

13.796,91

55.000,00

56.790,50

0,00

0,00

0,00

130.531,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2016 DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

152.768,57
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Comune di Cavallerleone

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2016

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate correnti di natura

tributaria, contributiva e

perequativa

TITOLO 1 :10000 40.494,44 323.263,85 317.873,00

358.367,44

314.754,00 314.209,00

345.141,44

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000 16.474,82 90.128,31 78.082,00

91.214,99

78.082,00 78.096,00

109.981,32

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000 10.991,66 105.033,16 106.334,00

117.325,66

102.940,00 108.936,00

127.537,44

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000 45.650,44 197.000,00 264.900,00

310.550,44

641.500,00 352.000,00

293.717,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Accensione prestitiTITOLO 6 :60000 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e

partite di giro

TITOLO 9 :90000 4.723,04 209.200,00 184.200,00

188.923,04

184.200,00 185.884,00

211.936,11

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

118.334,40 924.625,32 951.389,00

1.066.381,57

1.321.476,00 1.039.125,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 118.334,40 previsione di competenza

previsione di cassa

1.050.212,73 951.389,00

1.196.912,73

1.321.476,00 1.039.125,00

1.088.313,31

1.241.081,88
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