Comune di Cavallerleone

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016) RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsioni di competenza	13.796,91	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsioni di competenza	55.000,00	0,00	0,00	0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione - di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente	previsioni di competenza previsioni di competenza	56.790,50 0,00	0,00 <i>0,00</i>	0,00	0,00
Fondo di Cassa all'1/1/2016	previsioni di cassa	152.768,57	130.531,16		

Comune di Cavallerleone

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016) RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

	TITOLO		RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE			
	IIIOLO	DENOMINAZIONE	PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018
10000	TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	40.494,44	previsione di competenza previsione di cassa	323.263,85 345.141,44	317.873,00 358.367,44	314.754,00	314.209,00
20000	TITOLO 2 :	Trasferimenti correnti	16.474,82	previsione di competenza previsione di cassa	90.128,31 109.981,32	78.082,00 91.214,99	78.082,00	78.096,00
30000	TITOLO 3:	Entrate extratributarie	10.991,66	previsione di competenza previsione di cassa	105.033,16 127.537,44	106.334,00 117.325,66	102.940,00	108.936,00
40000	TITOLO 4:	Entrate in conto capitale	45.650,44	previsione di competenza previsione di cassa	197.000,00 293.717,00	264.900,00 310.550,44	641.500,00	352.000,00
60000	TITOLO 6 :	Accensione prestiti	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
90000	TITOLO 9:	Entrate per conto terzi e partite di giro	4.723,04	previsione di competenza previsione di cassa	209.200,00 211.936,11	184.200,00 188.923,04	184.200,00	185.884,00
		TOTALE TITO	118.334,40	previsione di competenza previsione di cassa	924.625,32 1.088.313,31	951.389,00 1.066.381,57	1.321.476,00	1.039.125,00
To	OTALE GENERAL	E DELLE ENTR4	118.334,40	previsione di competenza previsione di cassa	1.050.212,73 1.241.081,88	951.389,00 1.196.912,73	1.321.476,00	1.039.125,00